
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Tinjan za 2024.godinu (''Službene 

novine Općine Tinjan'' broj 14/23) i članka 33. Statuta Općine Tinjan (''Službene novine Općine 

Tinjan'' 04/17-pročišćeni tekst, 3/20, 3/21, 2/22) općinski načelnik Općine Tinjan dana 

04.04.2024.godine donosi 

ODLUKU 

o preraspodjeli planiranih sredstava Poračuna Općine Tinjan za 2024. godinu. 

 

Članak 1. 

Sredstva planirana u Proračunu Općine Tinjan za 2024. godinu („Službene novine Općine 

Tinjan'' br.14/23) raspodjeljuju se kako slijedi:  

  Tekući plan 
2024. 

Smanjenje Povećanje Novi plan 2024. 

A200011 Zajednička služba komunalnog redarstva 29.720,00 -1.366,00 +1.366,00 29.720,00 

1 Opći prihodi i primici 29.720,00 1.366,00 +1.366,00 29.720,00 

3 Rashodi poslovanja 29.720,00   29.720,00 

31 Rashodi za zaposlene 27.320,00 -1.366,00  25.954,00 

32 Materijalni rashodi 2.400,00  +1.366,00 3.766,00 

K200202 Izgradnja javne rasvjete 
 

52.000,00 -2.600,00  49.400,00 

1 Opći prihodi i primici 52.000,00 -2.600,00  49.400,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 52.000,00   49.400,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

52.000,00 -2.600,00  49.400,00 

K200232 Ulaganje u obnovu zgrade Općine Tinjan 26.544,00  +7.570,00 34.114,00 

5 Pomoći 26.544,00  +7.570,00 34.114,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.544,00   34.114,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

26.544,00  +7.570,00 34.114,00 

K200233 Rekonstrukcija i opremanje društvenog 
doma Depiera 

199.084,00 -7.570,00  191.514,00 

5 Pomoći 172.540,00   164.970,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 172.540,00   164.970,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

172.540,00 -7.570,00  164.970,00 

K200252 Sanacija i uređenje stare škole u Muntrilju 50.000,00 -2.500,00  47.500,00 

1 Opći prihodi i primici 50.000,00 -2.500,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00   47.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

50.000,00 -2.500,00  47.500,00 

K200259 Nabava mobilnog skladišnog prostora 8.000,00  +5.100,00 13.100,00 

1 Opći prihodi i primici 8.000,00  +5.100,00 13.100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00   13.100,00 

38 Ostali rashodi 8.000,00  +5.100,00 13.100,00 

A400201 Stipendije učenicima i studentima 14.000,00  +600,00 14.600,00 

1 Opći prihodi i primici 14.000,00  +600,00 14.600,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00   14.600,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima 14.000,00  +600,00 14.600,00 

A400207 Sufinanciranje pomoćnika u nastavi 16.850,00 -600,00  16.250,00 

1 Opći prihodi i primici 16.850,00 -600,00  16.250,00 

3 Rashodi poslovanja 16.850,00   16.250,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

16.850,00 -600,00  16.250,00 

 

 

 



 

Članak 2. 

Ova Odluka sastavni je dio proračuna Općine Tinjan za 2024. godinu. O preraspodjeli 

sredstava načelnik Općine obavijestiti će Općinsko vijeće prilikom donošenja Polugodišnjeg 

izvještaja o izvršenju Proračuna, te I. Izmjena i dopuna proračuna Općine Tinjan za 2024. 

godinu. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine 

Tinjan. 

 

 

NAČELNIK  

OPĆINE TINJAN 

 


